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Nombre de la Actividad:Taller Régimen Etico y Disciplinario de la Ley niim. 41-08 de Funcién

Pahlica alos Servidores Pablicos Superintendencia de Pensiones (SIPEN)

Area organizadora: Direccidn de Relaciones Laborales

Tipo: Interna

Externa

Fecha: 29/08/2023

Plataforma utilizada: Microsoft Teams

Cadigo de enlace a
plataforma:

273 521 955 354

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Johenny Lorenzo Garcia

No. Nombre del(a) convocado(a)

Cédula
(llenar sélo si el convocante
lo requiere, en caso
contrario colocar N/A)

Institucion / Area

Correo Electronico

(Asistio?

SI

NO

1 Jenniffer Rubio NO APLICA Superintendencia de Pensiones jrubio@sipen.gov.do Vs
2 Ana Sebastian N/A Superintendencia de Pensiones asebastian@sipen.gov.do //
3 Anacleido Mufioz N/A Superintendencia de Pensiones amufioz@sipen.gov.do /
4 Angel Reyes N/A Superintendencia de Pensiones areyes@sipen.gov.do ‘/
5 Angelica Inoa N/A Superintendencia de Pensiones ainoa@sipen.gov.do J/
6 Anulka Rojas N/A Superintendencia de Pensiones arojas@sipen.gov.do /
7 Caridad Rodriguez N/A Superintendencia de Pensiones crodriguez@sipen.gov.do /
8 Claudy Sanchez N/A Superintendencia de Pensiones clsanchez@sipen.gov.do /
9 Daysi Montero N/A Superintendencia de Pensiones dmontero@sipen.gov.do %\A
: ,-:‘9 JE
10 | Diana Pérez N/A Superintendencia de Pensiones dperez@sipen.gov.do > ; L\
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11 Elaiddy Taveras N/A Superintendencia de Pensiones etaveras@sipen.gov.do /
12 Elisabet Pérez N/A Superintendencia de Pensiones eperez@sipen.gov.do I/
13 Franki Trinidad N/A Superintendencia de Pensiones ftrinidad@sipen.gov.do /
14 | Génesis Marte N/A Superintendencia de Pensiones gmarte@sipen.gov.do /
15 Geordanny Nova N/A Superintendencia de Pensiones gnova@sipen.gov.do }/
16 Juan Guerrero N/A Superintendencia de Pensiones jguerrero@sipen.gov.do /
17 | Juana de Jesus N/A Superintendencia de Pensiones jdejesus@sipen.gov.do /
18 Karen Melissa Castro N/A Superintendencia de Pensiones kcastr@sipen.gov.do /
19 Alicia Alcantara N/A Superintendencia de Pensiones aalcantara@sipen.gov.do /
20 | Ana Salazar N/A Superintendencia de Pensiones N/A /
24 Martin Betances N/A Superintendencia de Pensiones N/A /
22 | José Miguel Nufiez N/A Superintendencia de Pensiones jnufez@sipen.gov.do /
23 | Violeta Pierre N/A Superintendencia de Pensiones N/A /
24 | Amado Pozo N/A Superintendencia de Pensiones N/A

25 | Vella Acosta N/A Superintendencia de Pensiones N/A
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26 | Cornelio Alcantara N/A Superintendencia de Pensiones N/A o
/
27 Ramirez Andujar N/A Superintendencia de Pensiones N/A /
28 | Pedro Concepcidn N/A Superintendencia de Pensiones pconcepcion@sipen.gov.do o
29 Luis Ferreras N/A Superintendencia de Pensiones Iferreras@sipen.gov.do /
30 | LeybiFlores N/A Superintendencia de Pensiones Iflores@sipen.gov.do e
r
31 Olmedo Mejia N/A Superintendencia de Pensiones omejia@sipen.gov.do
i
32 Isaac Marifiez N/A Superintendencia de Pensiones imarifnez@sipen.gov.do }/,_
33 | Zoila Martinez N/A Superintendencia de Pensiones zmartinez@sipen.gov.do /
34 | Arianny Pérez N/A Superintendencia de Pensiones aperez@sipen.gov.do /
35 | Carmen Roig N/A Superintendencia de Pensiones croig@sipen.gov.do )
'
36 | Clemencia Garcia N/A Superintendencia de Pensiones cgarcia@sipen.gov.do }/,
37 | Alicocha Morel N/A Superintendencia de Pensiones amorel@sipen.gov.do /
38 | Alvary Mesa N/A Superintendencia de Pensiones amesa@sipen.gov.do }/
39 Erick Rosario N/A Superintendencia de Pensiones erosario@sipen.gov.do }/
40 Estephany Néfez N/A Superintendencia de Pensiones enufiez@sipen.gov.do :

AANOS

RECURSOS HUF
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41 Felicia Collado N/A Superintendencia de Pensiones fcollado@sipen.gov.do
g
42 Francisco de Los Santos N/A Superintendencia de Pensiones fdelossantos@sipen.gov.do W
43 Franklin Martinez N/A Superintendencia de Pensiones fmartinez@sipen.gov.do y
}/
44 | Genesis Ferreras N/A Superintendencia de Pensiones gferreras@sipen.gov.do /
45 | Glandys De La Rosa N/A Superintendencia de Pensiones gdelarosa@sipen.gov.do P
_ ) il
46 | Graciela Herrera N/A Superintendencia de Pensiones gherrera@sipen.gov.do _
}/
48 | Haronny Alonzo N/A Superintendencia de Pensiones halonzo@sipen.gov.do
/
49 Heidy Curiel N/A Superintendencia de Pensiones hcuriel@sipen.gov.do 2
)4
50 | Iris Ramirez N/A Superintendencia de Pensiones iramirez@sipen.gov.do /
51 | Jeannette Rodriguez N/A Superintendencia de Pensiones jrodriguez@sipen.gov.do 7
/
52 | Jorge Rivas N/A Superintendencia de Pensiones jrivas@sipen.gov.do /
53 | José Ledn N/A Superintendencia de Pensiones jleon@sipen.gov.do /
54 | Zinayda Rodriguez N/A Superintendencia de Pensiones zrodriguez@sipen.gov.do e
Y
55 Kamila Portes N/A Superintendencia de Pensiones kportes@sipen.gov.do
56 Karina Cepeda N/A Superintendencia de Pensiones kcepeda@sipen.gov.do
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57 Keila Vasquez N/A Superintendencia de Pensiones kvasquez@sipen.gov.do /
58 Lenin Caminero N/A Superintendencia de Pensiones Icaminero@sipen.gov.do //.
59 Malvis Garcia N/A Superintendencia de Pensiones mgarcia@sipen.gov.do /
60 | Maria del Carmen Vargas N/A Superintendencia de Pensiones mvargas@sipen.gov.do /
61 Maria Belliard N/A Superintendencia de Pensiones mbelliard@sipen.gov.do /
62 Maritza Corona N/A Superintendencia de Pensiones mcorona@sipen.gov.do /
63 Mayra Encarnacion N/A Superintendencia de Pensiones mencarnacion@sipen.gov.do )/
64 Noria Hilario N/A Superintendencia de Pensiones nhilario@sipen.gov.do )/
65 Otoniel Medina N/A Superintendencia de Pensiones omedina@sipen.gov.do o
66 | Pamela Garcia N/A Superintendencia de Pensiones pgarcia@sipen.gov.do

G
67 | Ismely Dominguez N/A Superintendencia de Pensiones idominguez@sipen.gov.do /
68 | Pedro Montero N/A Superintendencia de Pensiones pmontero@sipen.gov.do "
69 | Priscilla Montas N/A Superintendencia de Pensiones pmontas@sipen.gov.do /
70 Rafael David N/A Superintendencia de Pensiones rdavid @sipen.gov.do / /
71 Roberto Terc N/A Superintendencia de Pensiones rterc@sipen.gov.do /(
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72 | Rolando Gonzidlez N/A Superintendencia de Pensiones rgonzalez@sipen.gov.do s
73 Rosanna Rodriguez N/A Superintendencia de Pensiones rrodriguez@sipen.gov.do /
74 Roselin Contreras N/A Superintendencia de Pensiones rcontreras@sipen.gov.do .
75 | Santiago Nufez N/A Superintendencia de Pensiones snufiez@sipen.gov.do V/
76 | Valentin Lapaix N/A Superintendencia de Pensiones vlapaix@sipen.gov.do 4
77 Vanessa Pérez N/A Superintendencia de Pensiones vperez@sipen.gov.do /
78 Yanny Pérez N/A Superintendencia de Pensiones yperez@sipen.gov.do /
79

80




